
 1

 
 
Zadavatel: 
 

TEPLO PŘEROV A.S. 
Blahoslavova 1499/7, 75011 P řerov 2  

IČ: 25391453 
  

 
 
 

 
VÝZVA VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

(dle ust. § 44 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů) 

 

ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

na veřejnou zakázku na stavební práce  

„Oprava potrubních rozvod ů TV v 
obytných domech ul. Va ňkova, Purky ňova, 

Optická, gen. Janouška, P řerov“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 
doručovací adresa (provozovna) Lidická 8, 680 01 Boskovice 
 
 
 
 
Preambule 

Tato výzva včetně zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce, zveřejněného podle zákona č.137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 

 



 2

IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
Název zadavatele: Teplo P řerov a.s. 
Sídlo:       Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2 
IČ:       25391453  
DIČ:       CZ2539145 
Právní forma:       121 – Akciová společnost 
Jména osob oprávn ěných za zadavatele jednat: Mgr. Josef Kulíšek, předseda představenstva 

Ing. Jiří Lajtoch, místopředseda představenstva 
 

Osoba pov ěřená činnostmi zadavatele: WALLET, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2,  
 provozovna Lidická 8, 680 01 Boskovice 
IČ: 26704871 
DIČ: CZ26704871 
Kontaktní osoba: Mgr. Alice Otáhalová 
Telefon, fax: + 420 733 537 528 
E-mail: otahalova@wallet.cz 
 
1 Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky 
 
1.1 Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce potrubních rozvodů teplé vody v obytných domech 

v ulicích Optiky č.p. 1 a 3, Vaňkova 8, 10, 12 a 14, Purkyňova 2, 4, 6 a 8 a Gen.Janouška 14, 16, 18, 
20, 22 a 24. Rekonstrukce bude spočívat ve výměně stávajících vodorovných rozvodů (pozink) 
vedených v suterénech obytných domů v chodbách pod stropem novými rozvody (plast), na které 
budou napojeny stávající svislé rozvody. Nové rozvody budou vedeny ve stávajících trasách. Kromě 
rozvodů vedených v suterénních prostorách domů, jsou ve dvou úsecích rozvody topné vody a teplé 
vody mezi domy Vaňkova 8 a Purkyňova 8 a Optiky 1 a Gen. Janouška 14 vedeny v neprůlezném 
železobetonovém kanále. V těchto úsecích bude v rámci rekonstrukce položeno nové předizolované 
potrubí. Aby v budoucnu při rekonstrukci topných rozvodů v domech nebylo nutné znovu rozkopávat 
volná prostranství mezi uvedenými domy, bude v rámci této akce v těchto úsecích položen rovněž 
nový rozvod topné vody provedený technologií předizolovaného potrubí, napojeného na stávající 
vnitřní rozvody. 
Součástí předmětu plnění je rovněž zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a 
geodetické zaměření díla. 

 

1.2 Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován projektovou dokumentací zpracovanou spol. 
ENERGOPROJEKTA Přerov spol. s r.o. z března 2014. 
 

1.3 Zadávací dokumentace obsahuje v souladu s ust. § 44 odst. 4 zákona vedle příslušné dokumentace 
zpracované do podrobností, které specifikují předmět veřejné zakázky v rozsahu nezbytném pro 
zpracování nabídky, také soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále jen „SP“) v elektronické 
formě (tj. SP v programu EXCEL, Adobe Reader a *.xml), který je pro uchazeče závazný a uchazeči 
nejsou oprávnění ho měnit. V případě jakéhokoliv rozporu mezi výkresovou a textovou částí a SP je 
prioritním dokumentem pro zpracování nabídkové ceny elektronická forma SP. Zadavatel doporučuje 
uchazečům ověřit si soulad SP s textovou a výkresovou částí projektové dokumentace stavby a 
případné rozpory si vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek způsobem stanoveným 
v ustanovení § 49 zákona. 
 

1.4 Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele http: www.stavebnionline.cz/Profil/TPr kompletní 
zadávací podmínky. 

 

1.5 V souladu s § 44 odst. 6 zákona si zadavatel vyhrazuje, že koordinace prací a dodávek, která je 
náplní činnosti stavbyvedoucího, nemůže být plněna prostřednictvím subdodavatele. Zadavatel 
požaduje, aby osoba na pozici stavbyvedoucího byla v pracovněprávním vztahu k uchazeči. 
Požadavky na osobu stavbyvedoucího jsou podrobně vymezeny v bodě 6.4.2 této výzvy včetně 
zadávací dokumentace. 

 



 3

 

2 Klasifikace p ředmětu ve řejné zakázky  
 

CPV kódy: 
45231000-5 Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 
45231110-9 Stavební práce při kladení potrubí 
  

3 Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena na 1 800 000,- Kč bez DPH.  

 
4 Doba a místo pln ění veřejné zakázky 
 
4.1 Předpokládaný termín provádění stavebních prací:  
 

Zahájení:  1. 7. 2014 
Ukončení: 31. 8. 2014 
 

4.2 Místo plnění je katastrální území města Přerov Místo plnění je podrobně specifikováno projektovou 
dokumentací. 
 

4.3 Uchazeč jako součást nabídky předloží věcný a finanční harmonogram plnění předmětu veřejné 
zakázky s minimální podrobností kalendářní týden.  
 

 
5 Požadavky na kvalifikaci 
 
Ve smyslu § 51 odst. 4 zákona pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému 
zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
subdodavatel prokázal splnění kvalifikace v rozsahu § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona.  

 
Ve smyslu § 51 odst. 5 zákona, v případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem hodlají dodavatelé podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. Další povinností dodavatelů, kteří podávají 
nabídku společně, je předložit v nabídce veřejnému zadavateli smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
 

Prokázání splnění kvalifikace zahraniční osoby je vymezeno v § 51 odst. 7 zákona. Zahraniční dodavatel 
může prokázat splnění kvalifikace v souladu s § 143 zákona.  
 
5.1  Prokázání kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 
V souladu s § 62 odst. 3 zákona se ve zjednodušeném podlimitním řízení splnění kvalifikačních 
předpokladů prokazuje předložením čestného prohlášení , z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Přílohou č. 2 - 5 této výzvy v četně zadávací 



 4

dokumentace jsou formulá ře k prokázání spln ění kvalifikace, v podrobnosti požadované 
zadavatelem. Chce – li dodavatel prokázat spln ění kvalifikace p ředložením čestného prohlášení, 
vyplní tyto formulá ře a předloží je ve svých nabídkách. Uchaze č může předložit rovn ěž jiné čestné 
prohlášení, to však musí obsahovat informace v rozs ahu požadovaném zadavatelem (informace v 
rozsahu uvedeném v p řílohách 2 – 5). 

 
5.2 Předložení doklad ů před uzav řením smlouvy 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. U dokladů 
předložených před uzavřením smlouvy neplatí ust. § 57 odst. 2 zákona. 

 
 
6 Rozsah požadavk ů na kvalifikaci 

6.1 Základní kvalifika ční předpoklady (§ 53 zákona) 

6.1.1 Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč v rozsahu § 53 odst. 1 zákona 
způsobem stanoveným v § 62 odst. 3 zákona, tedy čestným prohlášením . Uchazeč použije vzor 
čestného prohlášení pro prokázání základních kvalifikačních předpokladů, který je přílohou č.2 této 
výzvy včetně zadávací dokumentace nebo jiné čestné prohlášení stejného rozsahu. 

Před uzavřením smlouvy uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů 
předložením dokladů dle § 53 odst. 3 zákona. 

6.2 Profesní kvalifika ční předpoklady (§ 54 zákona) 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč čestným prohlášením v souladu s § 62 
odst. 3 zákona. Uchazeč použije vzor čestného prohlášení pro prokázání profesních kvalifikačních 
předpokladů, který je přílohou č. 3 této výzvy včetně zadávací dokumentace nebo jiné čestné prohlášení 
stejného rozsahu. 

Před uzavřením smlouvy uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením 
dokladů: 

6.2.1 dle § 54 písm. a) zákona - výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

6.2.2 dle § 54 písm. b) zákona - dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího živnostenské 
oprávnění v oboru vodoinstalatérství, topená řství , provád ění staveb, jejich zm ěn a 
odstra ňování  a výkon zem ěměřických činností . 

6.2.3 dle § 54 písm. d) zákona – dokladu osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. Oprávnění pro ověřování výsledk ů 
zeměměřických činností dle zákona č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví, ve znění pozdějších 
předpisů.  

Dodavatel v čestném prohlášení uvede, zda jsou osoby, jejichž prostřednictvím prokazuje 
kvalifikaci zaměstnanci dodavatele nebo zda se jedná o subdodavatele.  

6.3 Ekonomická a finan ční způsobilost (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona) 

Pro prokázání ekonomické a finanční způsobilosti předloží uchazeč: 

6.3.1 čestné prohlášení (možné použít vzor čestného prohlášení v příloze č. 5 této výzvy včetně 
zadávací dokumentace nebo jiné čestné prohlášení stejného obsahu) dle § 50 odst. 1 písm. c) 
zákona o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 



 5

6.4 Technické kvalifika ční předpoklady (§ 56 zákona) 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč čestným prohlášením v souladu s § 62 
odst. 3 zákona. Uchazeč použije vzor čestného prohlášení pro prokázání profesních kvalifikačních 
předpokladů, který je přílohou č. 4 této výzvy včetně zadávací dokumentace nebo jiné čestné prohlášení 
v tomto rozsahu. 

Před uzavřením smlouvy uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením 
dokladů: 

6.4.1 dle ust. § 56 odst. 3 písm. a) zákona - seznamu stavebních prací, provedených dodavatelem za 
posledních 5 let a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací. Tato osvědčení 
musí zahrnovat cenu, dobu, místo a stručný popis stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, 
zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  

Minimální úroveň: alespoň 3 dokončené stavby obdobného charakteru, v jejichž rámci proběhla 
výměna nebo rekonstrukce potrubních rozvodů, a kde finanční objem prací spojených s těmito 
pracemi činil nejméně 900.000,- Kč bez DPH. Pokud uchazeč prováděl stavby s pomocí 
subdodavatelů nebo ve sdružení nebo jako subdodavatel, minimální finanční objem uchazečem 
prováděných prací musí být alespoň 900.000,- Kč bez DPH. Stavby realizované v rámci několika 
smluvních vztahů nelze sčítat.  

6.4.2 dle ust. 56 odst. 3 písm. c) zákona – osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vedoucích 
zaměstnanců dodavatele. Uchazeč předloží profesní životopis odborné osoby na pozici 
stavbyvedoucího a čestné prohlášení o vztahu k uchazeči. 

Minimální úroveň: zadavatel požaduje, aby odborná osoba, která bude odpovědná za vedení a 
realizaci příslušných stavebních prací na pozici stavbyvedoucího měla minimálně 5 let praxe na 
pozici stavbyvedoucího p ři pln ění zakázek obdobného charakteru . Tato odborná osoba musí 
být v pracovněprávním vztahu k uchazeči. 

Uchazeči doplní jméno odborné osoby na pozici stavbyvedoucího do článku 1 jako odpovědnou 
osobu ve věcech technických. 

 

7 Jiné zp ůsoby prokázání spln ění kvalifikace 

7.1 Prokazování kvalifikace p ředložením doklad ů 

Dodavatelé mohou prokázat splnění kvalifikace rovněž předložením jednotlivých dokladů. 
Uchazeči, kteří předloží originály nebo úředně ověřené kopie dokladů k prokázání splnění 
kvalifikace již ve své nabídce, nemusejí tyto doklady opakovaně předkládat před uzavřením 
smlouvy. Doklady k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dní. 

7.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalif ikovaných dodavatel ů  

Dodavatel může splnění kvalifikace prokázat předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů v souladu s § 125 – 132 zákona, který nahrazuje splnění prokázání základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odstavec 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů 
podle § 54 zákona v  rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
pokrývají požadavky zadavatele. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke dni 
podání nabídky starší než 3 měsíce 

7.3 Prokázání kvalifikace p ředložením certifikátu 
Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace předložením certifikátu vydaného v rámci systému 
certifikovaných dodavatelů, v souladu s § 139 - § 140 zákona. Kvalifikační předpoklady, které 
nejsou prokázány certifikátem, musí být doloženy samostatným dokladem. Certifikát nesmí být ke 
dni podání nabídky starší než 1 kalendářní rok.  



 6

 
 

8 Další doklady 
 
Uchazeč dále ve své nabídce předloží: 
 

8.1 Seznam statutárních orgánů dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona,  

8.2 seznam vlastníků akcií (platí pouze má-li dodavatel formu akciové společnosti) dle § 68 odst. 3 
písm. b) zákona,  

8.3 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona.  

8.4 Seznam osob dle § 44 odst. 6 zákona (subdodavatelů), jejichž prostřednictvím uchazeč prokazuje 
splnění kvalifikace a subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění zakázky ve finančním objemu 
vyšším než 10% z celkové ceny nebo čestné prohlášení o tom, že dodavatel nebude využívat 
subdodavatele.  

 
Uchazeč může použít vzory čestného prohlášení v příloze č. 6 a 7 této výzvy vč. zadávací dokumentace 
nebo jiná čestná prohlášení stejného obsahu. 

 
 
9 Dodatečné informace  

Žádosti o dodatečné informace je nutno doručit písemně (e-mailem) v souladu s § 49 zákona kontaktní 
osobě: Mgr. Alice Otáhalová, mob.: +420 733 537 528, na e-mail: otahalova@wallet.cz nebo na adresu 
WALLET s.r.o., Lidická 8, 680 01 Boskovice. Žádost o dodatečné informace musí být doručena nejpozději 
5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem dodavatelům, 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zároveň budou dodatečné informace včetně přesného 
znění žádosti uveřejněny stejným způsobem, jakým byla uveřejněna textová část zadávací dokumentace.  
 
 

10 Obchodní podmínky, v četně platebních podmínek a podmínek, za 
nichž je možno p řekročit výši nabídkové ceny 

 
10.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této výzvy 

včetně zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou zpracovány do formy návrhu textu 
smlouvy a jsou pro uchazeče závazné, uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy 
měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma případů uvedených dále. 
 

10.2 Uchazeč doplní do návrhu textu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, 
údaje týkající se hodnotícího kritéria, údaj o odpovědné osobě a další údaje stanovené 
zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „***“).  
 

10.3 Pokud nabídku podává více osob společně, příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední 
v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) návrhu smlouvy, 
jakožto i vložením ustanovení ve smyslu § 51 odst. 6 zákona.  

 
10.4 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče. Pokud tato osoba činí úkon na základě plné moci či pověření, musí být příslušná plná 
moc či pověření součástí nabídky v originálu nebo ověřené kopii.  

 
10.5 Platební podmínky  

 
Cena bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu 1x měsíčně. 
Lhůta splatnosti faktury je 30 dní ode dne vystavení faktury. Platební podmínky jsou podrobněji 



 7

vymezeny v obchodních podmínkách, které jsou nedílnou součástí této výzvy včetně zadávací 
dokumentace.  

 
11 Požadavek na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 

 
11.1 Uchazeč (dodavatel) je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu absolutní částkou v českých 

korunách.  
 
11.2 Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče (dodavatele) nutné k realizaci 

zakázky.  
 

 

12 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obs ah nabídky 
 
Záležitosti týkající se obsahu nabídek upravuje § 68 zákona. 
 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, řazených 
v nabídce za sebou (jedno zda každé v samostatné složce nebo společně v jedné složce) a označených 
shodně s následujícími pokyny: 
 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE 
 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za 

uchazeče. 
2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace 

2.1. doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
2.2. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
2.3. čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
2.4. doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 

ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY O DÍLO 
1. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (uchazeč zároveň uloží 

na CD). 

2. Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb – Položkový rozpočet (uchazeč zároveň uloží na 
CD). 

3. Harmonogram prací finanční a věcný. 

ČÁST 3 – Další nedílné sou části nabídky 
1. V souladu s § 68 odst. 3 zákona Seznam statutárních orgánů, seznam vlastníků akcií (platí pouze má-li 

dodavatel formu akciové společnosti), prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou 
dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.  

2. Vyplněný formulář s identifikačními údaji osob, s jejichž pomocí hodlá dodavatel zakázku plnit 
(subdodavatelé) nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude plnit předmět veřejné zakázky s 
pomocí subdodavatelů. 

3. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod.  
 
13 Podání nabídky 
Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 69 zákona. 

Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené „Neotvírat“ a opat řené názvem ve řejné 
zakázky.  



 8

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 
nebo 7 zákona. 

Nabídku podává uchazeč v jednom vyhotovení. Nabídka a veškerá prohlášení budou podepsány osobou 
oprávněnou (osobami oprávněnými) jednat jménem nebo za uchazeče. 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  

Nabídky je možné podávat osobně či poštou na adresu Teplo P řerov a.s., Blahoslavova 1499/7, 750 11 
Přerov 2.  V případě osobního podání se nabídky podávají ve dnech pondělí až pátek od 08:00 do 16:00 
hodin. 

Lhůta pro podání nabídky kon čí dnem 5. 5. 2014 v 10:00 hod. 

Za včasné podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní 
službou či jiným přepravcem nabídky. 

Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu s § 71 odst. 6 
zákona otevírány. 

Obdrží-li zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se neotevírá; o této 
skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Délka zadávací lh ůty: Dodavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách vázán 
svou nabídkou po dobu 120 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
14 Otevírání obálek 
 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
datum:  5. 5. 2014  hodina: 10:00 

 
Adresa místa, kde se uskute ční otevírání obálek: 
Teplo P řerov a.s., Blahoslavova 1499/7, 75011 P řerov 2.  
 

Průběh otevírání obálek: 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 
zadavatel, také uchazeči, kteří svoji přítomnost potvrdí v prezenční listině. Uchazeči se legitimují dokladem 
totožnosti, pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce uchazeče, který není statutární orgán nebo člen 
statutárního orgánu, předloží zástupce uchazeče plnou moc či pověření k účasti na otevírání obálek 
s nabídkami za uchazeče. 
 
 
15 Požadavek na varianty nabídek podle § 70 zákona 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

 

16 Způsob hodnocení nabídek  
 
Zadavatel stanovil v souladu s § 78 odst. 1 písm. b) zákona základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší 
nabídková cena bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo. 

 
 
17 Další podmínky 
Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhraz uje uve řejnit oznámení o výb ěru nejvhodn ější 
nabídky do 5 pracovních dn ů po rozhodnutí na profilu zadavatele. V takovém p řípadě se oznámení 
o výb ěru nejvhodn ější nabídky považuje za doru čené všem dot čeným zájemc ům a všem dot čeným 
uchazečům okamžikem uve řejnění na profilu zadavatele.  



 9

Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona a v so uladu s § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje uve řejnit 
rozhodnutí o vylou čení uchaze če na profilu zadavatele; v takovém p řípadě se rozhodnutí o 
vylou čení uchaze če považuje za doru čené okamžikem uve řejnění na profilu zadavatele. 

Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí zadávací podmínky, zejména technické 
podmínky, obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická 
označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, pokud by 
to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. Takový odkaz lze 
výjimečně připustit, není-li popis předmětu veřejné zakázky provedený postupem podle § 45 a 46 
dostatečně přesný a srozumitelný. V případě stavebních se takový odkaz připouští, pouze pokud nepovede 
k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. Zadavatel v takových případech vždy výslovně 
umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

Přístup k početním chybám v nabídce upravuje § 76 odst. 1 zákona tak, že ke zjevným početním chybám, 
které nemají vliv na nabídkovou cenu, zjištěným při posuzování, hodnotící komise nepřihlíží.  
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude hradit 
žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv aspekty 
zadávacího řízení.  

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

 
18 Přílohy 

Nedílnou sou částí této výzvy v četně zadávací dokumentace jsou p řílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 5 - Čestné prohlášení k prokázání ekonomické a finanční způsobilosti 

Příloha č. 6 - Čestné prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 

Příloha č. 7       - Seznam osob dle § 44 odst. 6 zákona, s jejichž pomocí hodlá uchazeč veřejnou 
zakázku plnit (subdodavatelé) 

Příloha č. 8 - Návrh textu smlouvy o dílo 

Příloha č. 9 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

Příloha č. 10 - Projektová dokumentace 


		2014-04-15T08:58:56+0200




